

平成26年3月期 決算概要

決算取締役会開催日 平成26年5月27日（火）
定時株主総会開催日 平成26年6月30日（月）

1. 平成26年3月期の連結業績（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

(1) 連結経営成績

(注)金額は百万円未満の端数を切捨てて表示しております。

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
26年3月期	100,386	7.7	2,289	98.5	2,010	74.3	1,146	340.8
25年3月期	93,174	△4.4	1,153	△57.6	1,153	△50.8	260	△72.3

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 経常利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
26年3月期	23.24	-	5.4	2.1	2.0
25年3月期	5.28	-	1.3	1.3	1.2

(注)売上高、営業利益、経常利益、当期純利益におけるパーセント表示は、対前期増減率であります。

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
26年3月期	94,859	21,605	22.5	432.92
25年3月期	92,110	20,884	22.2	414.31

【参考】自己資本 26年3月期 21,351百万円 25年3月期 20,433百万円

(3) 連結範囲および持分法の適用に関する事項

連結子会社数 7社、非連結子会社数 1社、持分法適用関連会社数 1社

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
25年3月期	-	-	-	-	-
26年3月期	-	-	-	-	-

3. 平成26年3月期の個別業績（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

(1) 個別経営成績

	売上高		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
26年3月期	66,676	6.5	667	255.0	982	19.4	627	137.8
25年3月期	62,632	△3.3	188	△74.4	823	△11.6	264	△13.6

	1株当たり 当期純利益
	円 銭
26年3月期	12.73
25年3月期	5.37

(注)売上高、営業利益、経常利益、当期純利益におけるパーセント表示は、対前期増減率であります。

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
26年3月期	75,013	19,300	25.7	391.34
25年3月期	73,424	18,486	25.2	374.83

【参考】自己資本 26年3月期 19,300百万円 25年3月期 18,486百万円

【参考】単体の販売数量

(単位：トン)

区分	当 期	前 期	対前期増減(%)
板製品	106,742	102,609	4.0
押出製品	20,879	20,960	▲0.4
箔製品	18,353	17,475	5.0
合 計	145,974	141,045	3.5

以 上